
 

Provincia Barletta Andria Trani 

 

Ordinanza n. 6 del 17.04.2025 

 

cinque addì diciasette del mese di aprile, 

 

Il Presidente 

PREMESSO che 
il buon andamento della stessa 

Amministrazione; 

CONSIDERATO che 

- la Festività d ; 
- il giorno feriale immediatamente precedente, venerdì 18, gli Uffici provinciali, con un organico 

largamente ridotto, non sarebbero in grado di garantire la massima efficienza, anche in relazione 
al particolare periodo di festa; 

Spending Rewiew

 

RITENUTO, per tali motivi, disporre la chiusura degli Uffici Provinciali dalle ore 12:00 di venerdì 18 
aprile c.m.; 

DATO ATTO che  

- 
dovranno garantire la funzionalità dei Servizi gestiti;  

te la 
competenza in ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi pubblici 
nonché agli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio; 

D I S P O N E 

1) la chiusura degli uffici nella giornata di venerdì 18 aprile 2025 dalle ore 12:00, esclusi quelli 
chiamati a garantire i servizi pubblici essenziali come specificato in premessa; 

2) di notificare il presente provvedimento ad ogni Dirigente/Responsabile di Servizio; 



3) che venga predisposto un avviso pubblico per i dipendenti e per la cittadinanza, da pubblicare 
sul sito internet istituzionale della Provincia di Barletta-Andria-Trani. 

 

Trani, 17.04.2025 

Il Presidente  
Avv. Lodispoto Bernardo 

 
 

 


